Christophoro Plantino Impressori et Bibliopolae iurato, ut illi Biilia Lovanii a Doctorib.\ 

Theologis. ad id deputatis, emendata et approiata, imprimere et distrahere liceat, ut la- 

tius patet in originali privilegio. 

Datum Bruxellis, Anno Domini M.D. LVIII, die XX mensis Januarii. 

L’Universite se preoccupa de faire honneura son nom et de procurer au pu¬ 

blic une edition plus parfaite encore : l’editeur Plantin y poussait de son cote 

et sa correspondance de cette epoque fait a plusieurs reprises allusion a une col¬ 

lection de 60 a 70 manuscrits reunis par lui et remis aux docteurs de l’Universite 

en vue d’une nouvelle revision (x). 

Sur ces entrefaites parut a Yenise, chez les Giuncti, en 1571, une reedition 

de Hentenius intitulee: 

Biblia Ad vetustissima exemplaria nunc recens castigata, Romaeque revisa. In 

quibus praeter ea, quae subsequens Praefatio indicat, capita singula ita versibus distin- 

cta sunt, ut nurneri praefixi, Lectorem non remorentur, et loca quaesita tanquam 

digito demonstrant. Venetiis, ex Officina Iuntarum, MDLXXI. Cum licentia summl 

Pont, et Privilegiis. 

Au dos du titre, cette edition portait la lettre suivante du P. Thomas Man- 

riquez, Maitre du Sacre Palais: 

Cum multi pii et studiosi homines quotidie petant, in suam et aliorum aedificatio- 

nem Biblia (quae propter eorum penuriam plurimi veneunt) sibi concedi, quousque ea 

quae corriguntur in lucem exeant. Nos iustis eorum petitionibus annuentes, rogavimus 

et per praesentes rogamus D. Lucam Antonium Iuntarn, de cuius fide et integritate plu- 

(x) Correspondance de Christophe Plantin, publiee par Max Rooses (continuation par 

Jan Denuce) dans Uitgaven der Antwerpsche Bibliophilen, vol. 12 et suiv. Anvers, 1883' 

et suiv. Cf. Nos 395, du 27 juin- 8 juillet 1572; 565, du 9 oct. 1574; 566, du meme jour.. 
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rimum in Domino confidimus, ut Biblia impressa Antverpiae in officina Christophori 

Plantini, sub Anno 1669, et non alia, suis typis excudere caret, deletis tamen his quae 

notavimus delenda. Et subinde volentes, quantum in nobis est, consulere indemnita- 

tibus D. Lucae Antonii, hortamur omnes alios typographos, per quinquennium absti- 

nere a dictorum Bibliorum impressione sine nostra speciali et expressa licentia in scrip- 

tis. In quorum omnium fidem has fieri iussimus et eisdem propria maim subscripsimus. 

Dat. Romae in Vaticano, in camera nostrae solitae residential. Anno Domini M.D.